
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 125 Unidades de Ventiladores de Parede, para a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura
Resumo:
Aquisição de 125 Unidades de Ventiladores de Parede, para a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 029/2017 - Aquisição de V... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 029/2017 - Jornal da Cida... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 029/2017 - Imprensa Ofici... Baixar

13/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 029/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/paquisicao-de-125-unidades-de-ventiladores-de-parede-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-culturap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d8d8f71840b5cd8c814ccd4e1cd85f4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/771066648b044cc900b7d160f162fd69.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/055fa674538fd0bd4b7dcd2291cfb4b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de43d1564fb6137ad45606972a8f177e.pdf

